Di Venetia li 5 zener 1585 

Dionora Basadona 

de sua manu propria 

ha facto il deto testamento.

1584 Indictione 14 die 22 Jan. Rioalti, in domo Cl.mi D. Nicolai Quirini q. Cl.mi D. Philippi in contrata S. Anzoli. Hoc est testamentum D. Eleonorae consortis q. Cl.mi D. Jo.F.ci Basadonae q. Cl.mi Hieronimi, sua ( ut dixit ) manu scriptum, presentatum mihi Caesari Ziliol cancello S.mi Principis Venetiarum per me ….
pezzetto di
carta
che
legava
il
plico e mi
ritrovo ora
il pezzetto corrispondente ... in bianco
).

Io Anzolo frutariol Tanzollo son stà testimonio giurado et pregado.

DOMENICO MIANI q. Nicolò

1

ASVenezia, Avogaria di Comun, Balla d’Oro, reg, 162-I, pag. 228.
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23.11.1430

MCCCCXXX die XXIII novembris vir nobilis ser Nicolaus Miani q. ser Johanis comparuit ad officium et dixit quod nobilem juvenem ser Dominicus eius filius est Alexandriae quem intendit facere scribi adballotam aureatam pro veniendo de majori Consilio in festo Sanctae Barbarae quem suo sacro affirmavit esse etatatis annorum XVIII completorum et hoc sub pena librarum duentarum si aliter inveniretur. Similiter suo sacro affirmavit quod dictus ser Dominicus est eius filius legittimus et natus ex legittimo matrimonio ex ipso ser Nicolao et nobili domina quondam domina Clara eius uxore legittima. Et hoc sub pena librarum quingentarum si aliter inveniretur pro quibus omnibus penis se constituerunt plezios ipse ser Nicolaus et viri nobiles ser Lucas Miani q. ser Marci et ser Jacobus Miani q. ser Secondi qui juraverunt et facta fuerunt predicta coram dominis Johane Mauroceno  et Fantino Dandolo advocatoribus comunis.

ELEONORA MOROSINI MIANI q. Carlo

1

Archivio Stato Venezia, Avogaria di Comun, Balla d’Oro, reg. 164-III (1464-1496),  pag. 554.

[image: image5.jpg]g A PR O O

, b & gl h '
rwtrnh—«‘-qn,l —-l-)—j ﬂ.\. A,.th 1~ howras
et e Ny i - ot
A e A ,agrm:?;'*ﬂ CONIL sl
ok oot [k ST F oy mon o > iy
i Sl g < o Al L el """"“‘""’“*’::“’L'vw

14.3.1492

MCCCCLXXXXII die XIIII martii. Vir nobilis sier Angelus Miani quondam sier Lucae presentavit sier Lucam eius filium legittimum natum ex domina Lionora Mauroceno, qui erat profecturus pro proveditore Lipanti, iuravit illum esse completurum annos 18 etatis suae die 14 mensis Jannuarii proximi venturi et ob hoc non habet bulletinum suum nisi ad Procuratores de citra. Et insuper viri nobiles Antonius Diedo quondam sier Marci et Paulus Dandulo quondam sier Marci iuraverunt per publicam vocem et famam legittimitatem dicti juvenis sese constituentes fidejussores penarum legum superinde disponentium si secus repperiretur. Et haec coram magnificis dominis Nìcolao Michael doctore, Petro Balbi et Andrea Capello tribus advocatoribus comunis.